


Heibgetranke

Unsere Fairtrade- und biclogischen Mocca d'or-Kaffeebohnen stammen
aus den Anden in Peru.

Kaffee 3,00
Koffie verkeerd (Milchkaffee) 3,25
Cappuccino 3,25
Espresso 3,00
Doppelter Espresso 4,10
Latte Macchiato 4,10
Italian Coffee 8,50

Amaretto | Schlagsahne

Bradley’s Tea 3,00
zur Auswahl: English Blend, Rooibos, Earl Grey, Red Fruit Infusion

(roter Friichtetee), Peppermint (Pfefferminze), Black Tea Red Fruits,
Camomile (Kamille), Oolong Lemon Raspberry, Ginger Citrus, Green Tea
Jasmine, Green Tea Lemon oder Green Sencha

Latte Macchiato Karamell 5,25
Karamell | Toffee | Schlagsahne

Latte Macchiato Haselnuss 5,25
Haselnuss | Schokolade | Schlagsahne

Frischer Minztee 4,75



Softdrinks

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta ez klein

normal
groB

Sprite

Fanta cassis

Finley bitter lemon

Royal Bliss tonic water

Royal Bliss ginger ale

THIJS Granatapfel Erdbeere Bio

Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Green

Lipton Ice Tea Peach

San Pellegrino Mineralwasser mit Kohlensdure

Acqua Panna Toskanisches Quellwasser

Minute Maid Apfelsaft

Capri-Sun

Fresh Fruity Lemonade

Erkundige Dich nach den verschiedenen Geschmacksrichtungen.

Den Becher darfst Du behalten!

Mineralwasser

San Pellegrino 75cl
Acqua Panna 75cl

3,10
3,45
4,10
3,10
3,10
3,10
3,50
3,50
3,85
3,50
3,50
3,50
2,85
2,85
3,10
2,00
3,25

6,00
6,00



isligls
orickelnd

Val D’0Oca Ocabianca Frizzante Secco
weille Blumen | weille Friichte | frisch | saftig |
Zitrusfriichte | Apfel | Birne | weiche Blasen

Brigantello Grillo, DOC Sicilia
Birne | Apfel | Honig | Aprikose | Trockenfriichte |

tropische Friichte

Moselland - Riesling Bio
tropisch-fruchtig | voll | lieblich

rose

Brigantello Rosato Nero
D’Avola/Frappato, DOC Sicilia
Erdbeere | rote Kirsche | Festigkeit | gute Saure

rot

Brigantello Nero D’Avola, DOC Sicilia

leicht wiirzig | fruchtig | Brombeeren | Heidelbeeren |

Maulbeeren | cremiger Geschmack

Glas
Flasche

Glas
Flasche

Glas
Flasche

Glas
Flasche

Glas
Flasche

7,50
28,00

4,75
23,00

4,75
23,00

4,75
23,00

4,75
23,00



Hiere

Birra Moretti 5,0% klein 25 cl
subtil bitter | frisch | feines Malzaroma groR 50 cl
Heineken 0.0

alkoholfrei | erfrischend | fruchtiges Aroma

Spezialbiere

Affligem Blond 6,8%
intensives Aroma | leicht frischer Abgang

Affligem Dubbel 6,8%
mild-malziges Aroma | stiBlicher Charakter

Affligem Tripel 9,0%

reiches Aroma | fein-bitterer Abgang

Affligem Belgisch Wit 4,8%

wiirzig | Orangenschale | Koriander

Duvel 8,5%
kraftiges Blondbier | leicht stiBliches Aroma |
stark hopfig-bitterer Abgang

Erdinger Hefe Weizen 5,3%
frisch | fruchtig | Aromen von Banane | Koriander

Amstel Radler 2,0 % oder 0.0

erfrischender Mix aus Amstel-Bier und prickelndem Zitronenwasser

Desperados 5,9%
ein Hauch von Tequila | Zitronenfrische

3,75
6,25

3,85

5,25

5,25

5,75

5,25

5,75

6,25

4,50

5,25

g

i —

i B2 g



Alkonholfreie
Cocktails

Crodino 0.0 4,75
Zitrus | fruchtig | spritzig | Orange

Pink Gin & Tonic 0.0 6,50

The Dutchess Floral | Minze | Limette

Berry Mojito 0.0 6,50

Royal Bliss aromatic Berry | rote Friichte | Minze

Pomegranate Sunrise 0.0 6,50
Granatapfel | Orange | Grenadine

Cocktails

Aperol Spritz 8,75

Aperol | Cava | Mineralwasser | Orange

Limoncello Spritz 8,75
Luxardo limoncello | Cava | Sprudelwasser | Zitrone

Gin & Tonic 9,50
Bombay Sapphire Gin | Royal Bliss Tonic | Limette

Ginger 43 8,75
Licor 43 | Royal Bliss Ginger Ale | Limette

Negroni 8,75

Gin | Martini | Campari | Orange



Snacks

Pane con tapenade 6,25
Brotsticks mit Dips

Pane al formaggio 7,25
Kasebrot | 2 Stiick

Crostini (V) 7,25

Pflaumentomaten | Olivendl | Knoblauch | Basilikum

Spirituosen

Aperol 4,75
Limoncello 4,75
Amaretto 4,75
Campari 4,75
Licor 43 4,75

@ Veganistisch

Auskunft Giber Allergene? Erkundige Dich bitte bei einem unserer Mitarbeiter.



" o
Tiramisu Classico

Biskuit | Espresso | Kaffeelikor | Mascarpone

Pane alla Nutella
Nutellabrot

Kinder-Eis
Vanille-Eis | Obst | Topping | Schlagsahne

Ben & Jerry’s

Erkundige Dich nach den verschiedenen Geschmacksrichtungen.

100 ml
500 ml

8,50

7,50

6,00

3,95
8,50



